

# **FUTURE FACTOR ApS**

Energivej 3  
4180 Sorø

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2017**

**Anne Charlotte Møller Sørensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FUTURE FACTOR ApS

Energivej 3

4180 Sorø

Telefonnummer: 20402052

CVR-nr: 35842586

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Dronninglund Sparekasse

Slotsgade 42

9330 Dronninglund

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive webshoppen [www.futurefactor.dk](http://www.futurefactor.dk)

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 1.278 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der kan have haft væsentlig indflydelse på årets resultat, eller selskabets finansielle stilling i øvrigt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

|   | Note | 2016<br>kr.  | 2015<br>kr.  |
|---|------|--------------|--------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>1.655</b> | <b>6.437</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>1.655</b> | <b>6.437</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | 0            | 0            |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>1.655</b> | <b>6.437</b> |
| Skat af årets resultat .....                  |      | -377         | -1.581       |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>1.278</b> | <b>4.856</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |              |              |
| Overført resultat .....                       |      | 1.278        | 4.856        |
| <b>I alt</b> .....                            |      | <b>1.278</b> | <b>4.856</b> |



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

|  | Note | 2016<br>kr.    | 2015<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer .....           |      | 40.000         | 45.630         |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |      | <b>40.000</b>  | <b>45.630</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 195.752        | 128.142        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 0              | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>195.752</b> | <b>128.142</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 170.800        | 164.263        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>406.552</b> | <b>338.035</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>406.552</b> | <b>338.035</b> |

# Balance 31. december 2016

## Passiver

|  | Note | 2016<br>kr.    | 2015<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat .....  |      | 7.673          | 6.395          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>57.673</b>  | <b>56.395</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 101.377        | 56.456         |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....                                |      | 118.779        | 167.131        |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 1.451          | 1.597          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 127.272        | 56.456         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>348.879</b> | <b>281.640</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>348.879</b> | <b>281.640</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>406.552</b> | <b>338.035</b> |